位
单价 总价 备注

1

小翻训练器及底座

（小号） 高飞 K-46

浙江金耐斯体育

用品有限公司

小型企业

1 套 3880 3880

2

小翻训练器及底座

（大号） 高飞 K-47

浙江金耐斯体育

用品有限公司

小型企业

1 套 6580 6580

3 蹦床专用推垫 高飞 1154

浙江金耐斯体育

用品有限公司

小型企业

4 块 1780

7120

4 蹦床网面 高飞

浙江金耐斯体育

用品有限公司

小型企业

1 张 27800

27800

45380

总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）
肆万伍仟叁佰捌拾元整

投标人： （电子签章）

日期： 2025 年 12 月 29 日

分项价格表

项目编号：JSZC-320300-HWZX-G2025-0914

项目名称：2025 年训练器材、服装采购

货币单位：人民币元

序号 名称
品牌、规格、

型号

产品制造

企业名称

（全称）

产品制造企业

的划分（大

型、中型、小

型、微型、监

狱企业、享受

政府采购支持

政策的残疾人

福利性单位）

数量 单位 单价 总价
备

注

1

雷射模拟激光

发射器

（符合专业训